



Kontrollutvalgets beretning for I.L. Bjørnar 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i I.L. Bjørnar sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter I.L. Bjørnars lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra I.L. Bjørnars styre og administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024.

Regnskapet viser et underskudd på kr 952.712, og ved årsavslutningen 2024 er den frie egenkapitalen redusert med samme beløp.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av I.L. Bjørnar:

I september 2024 fikk kontrollutvalget rapportert om et betydelig underskudd i regnskapet per 31.08.24. Kontrollutvalget anbefalte at det ble igangsatt ulike tiltak for å bedre resultatet frem mot årsslutt. Styret lykkes med å få redusert underskuddet betraktelig ved å intensivere innkreving av kontingenter, sette i gang lotteri/julekalender m.m. I tillegg fikk idrettslaget en betydelig refusjon av merverdiavgift fra staten. Dette bedret resultatet betraktelig, men likevel sitter idrettslaget igjen med nesten en million kroner i underskudd.

Underskuddet skyldes i hovedsak reduserte billett- og kioskinntekter, redusert startkontingent fra Vårsprett, økning av personalkostnader, kjøregodtgjørelse, reisekostnader, startkontingenter og dommerutgifter.

Kontrollutvalget anbefaler fortsatt fokus på å redusere både lønnskostnader og andre driftskostnader, slik at idrettslagets økonomi igjen blir bærekraftig. I tillegg anbefales det at man benytter Haukelandshallen til avvikling av kamper i Vårsprett, noe som vi gi betraktelig flere deltagende lag, og dermed økte inntekter fremover.

Konklusjon

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og I.L. Bjørnars årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Indre Arna, 05.03.02.2025

John Halvor Sæle


Signatur leder

Bodil Valland Steinhaug


Signatur medlem